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EIENDOMMEN GNR 1 BNR 5 I ØRLAND KOMMUNE

Undertegnede er kontaktet av Vidar Ervik som eier av gnr 1 bnr 32 i Ørland kommune. Ervik sin
eiendom er naboeiendom med gnr 1 bnr 5, og begge ligger på øyen Tarva i Ørland kommune.

Ervik opplyser at han er blitt kjent med at eier av gnr 1 bnr 5 vurderer å selge eiendommen til en
som har planer om etablering av en campingplass med blant annet adm.bygg og oppstilling av
campingvogner.

Ervik har tidligere gitt eier av gnr 1 bnr 5 skriftlig tilbud om kjøp av eiendommen. Han har i samme
tilbud opplyst at han ønsker at de tre aktive gårdbrukerne i området skal få leie dette området til
beite slik det brukes i dag, og slik at det ikke blir typografisk endret.

Eier av gnr 1 bnr 5 har opplyst at min klient ikke er en aktuell kjøper da man ønsker å selge til noen
som kan utvikle tilbudene på Tarva og at Ervik ikke er i den kategorien.

Denne saken har både en landbruksmessig side, samt en kulturhistorisk side i form av krigsminner.

Ervik oppfatter at en campingplass vil være i strid med landbruksinteressene i området. Det varsles
allerede nå om at det vil bli lagt inn innsigelser ved eventuell søknad om omdisponering av eien-
dommen fra beiteareal.

Når det gjelder krigsminner har min klient allerede henvendt seg til Trøndelag fylkeskommunen,
seksjon kulturminner, jf. vedlegg.

Skjøtselsplan for Tarva fort og signalstasjon «MKB Husøen» vedlegges. Side 13 i skjøtselsplanen
viser det samlede festningsverk innenfor den gamle sperringen okkupantene hadde på Tarva. Gnr 1
bnr 5 er markert med grønn på samme kart (side 13). Videre viser side 15 registrerte krigsminner på
de forskjellige eiendommer, hvoretter det på gnr 1 bnr 5 er registrert 7 krigsminner.

Slik min klient ser det oppfatter har området som vesentlig krigshistorisk sett da dette for 1940 var
eng-mark, men ble gravd ut av okkupantene for tildekking av bunkere og andre forsvarsstillinger
andre plasser på øya. Dette området er så vidt Ervik kjenner til det eneste som gjenstår mht. slike
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masseuttak på Tarva. Landskapet er således formet av okkupantene og bør ikke endres da det
gjengir helheten i krigsminnene.

Det fremstår som noe uklart hvem som er rette instans for Ervik sin bekymring for en eventuell
omdisponeringen av det aktuelle areal. Dette brev legges således i kopi også til Trøndelag
fylkeskommune, samt Ørland kommune ved landbrukskontoret.

Ervik ønsker en avklaring av områdets status og ber om tilbakemelding på det.
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Kopi:
Trøndelag fylkeskommune v/Heike Schmidtko, seksjon kulturminner, pb. 2600, 7735 Steinkjer
Ørland kommune, landbrukskontoret v/ Bernt Jørgen Stranden, Alf Nebbs gate 2, 7160 Bjugn
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